INDICAÇÃO Nº 191/2017
Solicita operação tapa buraco na Avenida 3 de Maio
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar operação tapa buraco na Avenida 3 de Maio.

JUSTIFICATIVA:

Está solicitação se faz necessária, uma vez que o buraco que está localizado no meio da via mencionada, atrapalhando os dois sentidos do trânsito.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2017 - 17:12:34 01154/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário